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AJUNTAMENT DE CORNELLA
Exercici: 2021
Pressupost: G_00001_2021 [1] - PRESSUPOST 2021

Programa
3271C
3271D
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3341A
3341A
3341A
3341A
3341B
3341B
3341B
3341B
3371A
3371C
3371C
3371D
3270D
3301A
3270H
3271B
3271C
3301B

Economic

2279900
2279900
2130000
2200001
2200101
2210503
2230000
2260300
2269902
2270600
2260900
2260901
2260902
4800000
2080000
2260901
2260902
2279900
2219900
2260903
2269902
4800001
2279900
4650000
2269902
2269901
2269902
2260202

Descripcio

C.P.S./PUNTS VOLUNTARIS/JOVENTUT
PRESTACIO SERVEIS/EDUCAR PER CREIXER/JOVENTUT
MANTENIMENT FOTOCOPIADORA/JOVENTUT
MAT.OFICINA NO INVENT./JOVENTUT
LLIBRES I PUBLICACIONS/JOVENTUT

SUBM. AIGUA FONTS/JOVENTUT
TRANSPORTS/JOVENTUT

ANUNCIS OFICIALS/JOVENTUT

ALTRES DESPESES/JOVENTUT

TREBALLS TECNICS DESENV. PLA JOVENTUT
PROMOCIO ART JOVE/JOVENTUT

EXPOSICIO ART JOVE/JOVENTUT

COMICS A CORNELLA

PREMIS ART JOVE/JOVENTUT

LLOGUER MATERIAL MUSICAL/JOVENTUT
CIRCUIT MUSICAL/JOVENTUT

BUCS D'ASSAIG (A)/JOVENTUT

C.P.S./BUCS D'ASSAIG/JOVENTUT

JOCS 1 JOGUINES/JOVENTUT

NITS INSOMNIA

ACTIVITATS JOVES/JOVENTUT
SUBVENCIONS JOVENTUT

TREBALLS TECNICS/ADOLESCENCIA
CONVENI CONSELL COMARCAL/ASSESSORIA MOBILITAT
ACTIVITATS PLA DE L'ENTORN/JOVENTUT
ACTIVITATS ESTUDIANTS/JOVENTUT
VOLUNTARIAT JOVE/JOVENTUT

CAMPANYES INFORMATIVES

Organ. (NV)
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
0885
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Prog. (NV)
3271C
3271D
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3301A
3341A
3341A
3341A
3341A
3341B
3341B
3341B
3341B
3371A
3371C
3371C
3371D
3270D
3301A
3270H
3271B
3271C
3301B

Econ. (NV)
2279900
2279900
2130000
2200001
2200101
2210503
2230000
2260300
2269902
2270600
2260900
2260901
2260902
4800000
2080000
2260901
2260902
2279900
2219900
2260903
2269902
4800001
2279900
4650000
2269902
2269901
2269902
2260202
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Import
31.365,00
32.084,00

1.000,00
2.550,00
1.000,00
600,00
2.900,00
196,00
1.568,00
5.000,00
9.000,00
1.800,00
10.000,00
4.000,00
3.000,00
14.380,00
2.064,00
30.450,00
500,00
10.000,00
30.000,00
29.325,00
143.243,00
4.260,00
1.940,00
5.900,00
2.300,00
3.000,00



Pressupost de despeses

Organic
0885
0885
0885
0885

TOTAL

AJUNTAMENT DE CORNELLA
Exercici: 2021
Pressupost: G_00001_2021 [1] - PRESSUPOST 2021

Programa
3341A
3341B
3371B
3371C

Economic

2030000
2030000
2269901
2260600

Descripcio

LLOGUER MATERIAL/JOVENTUT
LLOGUER EQUIPS SO I LLUM/JOVENTTUT
ACTIVITATS FIRA DE NADAL/JOVENTUT
NOVES TECNOLOGIES/JOVENTUT

Organ. (NV)
0885
0885
0885
0885

Prog. (NV)
3341A
3341B
3371B
3371C

Econ. (NV)
2030000
2030000
2269901
2260600

Import
2.000,00
5.000,00

20.000,00
6.000,00
416.425,00

Pagina: 2



